РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 04  мая 2023  г.	                                      № 39                                            с. Макарово

«О внесении дополнений в решение Думы Макаровского муниципального образования № 19 от 14.11.2022 г. «Об утверждении структуры администрации Макаровского муниципального образования».

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Макаровского муниципального образования, Дума Макаровского муниципального образования, решила:

1. Внести в решение Думы Макаровского муниципального образования № 19 от 14.11.2022 г. «Об утверждении структуры администрации Макаровского муниципального образования» следующие дополнения:
1.1. в раздел «Вспомогательный персонал» ввести следующие должности:
1.1.1. «9. Водитель пожарного автомобиля – 1 ТР»
2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения возникшие с 10  мая 2023 года»
3. Опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании «Информационный вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава Макаровского муниципального образования   ________________ О.В.Ярыгина